
 / Effective from 24 December 2024 to 1 January 2025  Érvényes: december 24-től 2025. január 1-ig

/ night bus service on Christmas and New Year's Eves éjszakai járat szenteste és szilveszter éjjel 

910  ► Örökösföld ► Vasútállomás ► Nyírszőlős

Megállóhelyek / Stops

Oros, Takarék köz
Oros, ABC
Orosi Iskola
Orosi elágazás
Élet utca
Szarkaláb utca
Naspolya utca
Tujafa utca
Gomba utca
Törzs utca
Örökösföld
Szalag utca
Örökösföldi Piac
Család utca, hőközpont
Egészségügyi Szakközépiskola
Rendelőintézet (10, 10J)
Inczédy sor (10, 10J)
Kert utca 8.
Kert utca 32.
Váci Mihály utca 9.
Móricz Zsigmond utca
Almatároló
MÁV-bérház
Huszár sor
Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Vasvári Pál utca
Őz utca
Hímes utca
Egyetem C épület
Agrár Kutatóintézet
Csatorna utca
Csongor utca
Szamos utca
Kincs utca
Westsik Vilmos utca 35.
Szegély utca
Nyírszőlősi elágazás
Nyírszőlős, Izabella utca (10)
Nyírszőlős, Kollégium utca (10)
Nyírszőlős, Sugár utca (10)
Nyírszőlős (10)

910
17:05
17:06
17:07
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59
18:00
18:02

910
18:05
18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
18:59
19:00
19:02

910
20:05
20:06
20:07
20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:16
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:57
20:58
20:59
21:00
21:02

910
22:05
22:06
22:07
22:09
22:10
22:11
22:13
22:14
22:16
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53
22:54
22:55
22:57
22:58
22:59
23:00
23:02

December 24-én (szenteste) / On 24 December (Christmas eve)

Lap 1/4

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Effective from 24 December 2024 to 1 January 2025  Érvényes: december 24-től 2025. január 1-ig

/ night bus service on Christmas and New Year's Eves éjszakai járat szenteste és szilveszter éjjel 

910  ► Örökösföld ► Vasútállomás ► Nyírszőlős

Megállóhelyek / Stops

Oros, Takarék köz
Oros, ABC
Orosi Iskola
Orosi elágazás
Élet utca
Szarkaláb utca
Naspolya utca
Tujafa utca
Gomba utca
Törzs utca
Örökösföld
Szalag utca
Örökösföldi Piac
Család utca, hőközpont
Egészségügyi Szakközépiskola
Rendelőintézet (10, 10J)
Inczédy sor (10, 10J)
Kert utca 8.
Kert utca 32.
Váci Mihály utca 9.
Móricz Zsigmond utca
Almatároló
MÁV-bérház
Huszár sor
Vasútállomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Vasvári Pál utca
Őz utca
Hímes utca
Egyetem C épület
Agrár Kutatóintézet
Csatorna utca
Csongor utca
Szamos utca
Kincs utca
Westsik Vilmos utca 35.
Szegély utca
Nyírszőlősi elágazás
Nyírszőlős, Izabella utca (10)
Nyírszőlős, Kollégium utca (10)
Nyírszőlős, Sugár utca (10)
Nyírszőlős (10)

910
00:05
00:06
00:07
00:09
00:10
00:11
00:13
00:14
00:16
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:27
00:28
00:29
00:30
00:31
00:32
00:40
00:41
00:42
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:57
00:58
00:59
01:00
01:02

910
01:05
01:06
01:07
01:09
01:10
01:11
01:13
01:14
01:16
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:27
01:28
01:29
01:30
01:31
01:32
01:40
01:41
01:42
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:57
01:58
01:59
02:00
02:02

910
02:05
02:06
02:07
02:09
02:10
02:11
02:13
02:14
02:16
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:23
02:24
02:25
02:26
02:27
02:28
02:29
02:30
02:31
02:32
02:40
02:41
02:42
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:57
02:58
02:59
03:00
03:02

910
19:05
19:06
19:07
19:09
19:10
19:11
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:57
19:58
19:59
20:00
20:02

910
20:05
20:06
20:07
20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:16
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:57
20:58
20:59
21:00
21:02

910
21:05
21:06
21:07
21:09
21:10
21:11
21:13
21:14
21:16
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
21:31
21:32
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:57
21:58
21:59
22:00
22:02

910
22:05
22:06
22:07
22:09
22:10
22:11
22:13
22:14
22:16
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53
22:54
22:55
22:57
22:58
22:59
23:00
23:02

910
23:05
23:06
23:07
23:09
23:10
23:11
23:13
23:14
23:16
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:57
23:58
23:59
00:00
00:02

December 31-éről január 1-jére virradó (szilveszter) éjjel / At night on 31 Dec–1 Jan (New Year’s eve)

Lap 2/4

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Effective from 24 December 2024 to 1 January 2025  Érvényes: december 24-től 2025. január 1-ig

/ night bus service on Christmas and New Year's Eves éjszakai járat szenteste és szilveszter éjjel 

910  ► Vasútállomás ► Örökösföld ► Oros

Megállóhelyek / Stops

Nyírszőlős
Nyírszőlős, Sugár utca
Nyírszőlős, Kollégium utca
Nyírszőlős, Izabella utca
Nyírszőlősi elágazás
Szegély utca
Westsik Vilmos utca 35.
Kincs utca
Szamos utca
Csongor utca
Csatorna utca
Agrár Kutatóintézet
Egyetem C épület
Hímes utca
Őz utca
Vasvári Pál utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Petőfi tér (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás
Huszár sor
MÁV-bérház
Almatároló
Móricz Zsigmond utca
Váci Mihály utca 9.
Kert utca 32.
Kert utca 8.
Inczédy sor (10,10J)
Rendelőintézet (10,10J)
Egészségügyi Szakközépiskola
Család utca, hőközpont
Örökösföldi Piac
Szalag utca
Örökösföld
Törzs utca
Gomba utca
Tujafa utca
Naspolya utca
Szarkaláb utca
Élet utca
Orosi elágazás
Orosi Iskola
Oros, ABC
Oros, Takarék köz

910
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:55
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:04

910
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:55
18:56
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04

910
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:55
19:56
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:04

910
21:07
21:08
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:53
21:55
21:56
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:04

December 24-én (szenteste) / On 24 December (Christmas eve)

Lap 3/4

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Effective from 24 December 2024 to 1 January 2025  Érvényes: december 24-től 2025. január 1-ig

/ night bus service on Christmas and New Year's Eves éjszakai járat szenteste és szilveszter éjjel 

910  ► Vasútállomás ► Örökösföld ► Oros

Megállóhelyek / Stops

Nyírszőlős
Nyírszőlős, Sugár utca
Nyírszőlős, Kollégium utca
Nyírszőlős, Izabella utca
Nyírszőlősi elágazás
Szegély utca
Westsik Vilmos utca 35.
Kincs utca
Szamos utca
Csongor utca
Csatorna utca
Agrár Kutatóintézet
Egyetem C épület
Hímes utca
Őz utca
Vasvári Pál utca
Kelet Áruház
Országzászló tér
Szabolcs utca
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Petőfi tér (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás
Huszár sor
MÁV-bérház
Almatároló
Móricz Zsigmond utca
Váci Mihály utca 9.
Kert utca 32.
Kert utca 8.
Inczédy sor (10,10J)
Rendelőintézet (10,10J)
Egészségügyi Szakközépiskola
Család utca, hőközpont
Örökösföldi Piac
Szalag utca
Örökösföld
Törzs utca
Gomba utca
Tujafa utca
Naspolya utca
Szarkaláb utca
Élet utca
Orosi elágazás
Orosi Iskola
Oros, ABC
Oros, Takarék köz

910
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:27
00:35
00:36
00:37
00:38
00:39
00:41
00:42
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:53
00:55
00:56
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:04

910
01:07
01:08
01:09
01:10
01:11
01:12
01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:27
01:35
01:36
01:37
01:38
01:39
01:41
01:42
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:53
01:55
01:56
01:58
01:59
02:00
02:01
02:02
02:04

910
03:07
03:08
03:09
03:10
03:11
03:12
03:13
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:22
03:23
03:24
03:25
03:26
03:27
03:35
03:36
03:37
03:38
03:39
03:41
03:42
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:51
03:53
03:55
03:56
03:58
03:59
04:00
04:01
04:02
04:04

910
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:55
19:56
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:04

910
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:53
20:55
20:56
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:04

910
21:07
21:08
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:53
21:55
21:56
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:04

910
22:07
22:08
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:53
22:55
22:56
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:04

910
23:07
23:08
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:35
23:36
23:37
23:38
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:53
23:55
23:56
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:04

December 31-éről január 1-jére virradó (szilveszter) éjjel / At night on 31 Dec–1 Jan (New Year’s eve)

A Nyírszőlős felől Örökösföld és Oros irányába utazóknak a Vasútállomáson egy másik autóbuszra kell átszállniuk.
Passengers travelling from Nyírszőlős to Örökösföld and Oros may change to another vehicle at Vasútállomás.
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